

J. C. Graphic ApS
Overbygård 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 52 30 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

James Poul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. C. Graphic ApS Overbygård 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 52 30 10
	Stiftet: 28. april 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
Direktion	James Poul Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	J.P.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, fabrikation og produktion med maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546.401 kr. mod 142.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.858 kr. mod -267.328 kr. sidste år. Selskabets drift har udviklet sig i underkanten af det forventede og resultatet anses for tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	546.401	142.825
1 Personaleomkostninger	-458.969	-456.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-4.908
Driftsresultat	82.432	-318.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.037	13.138
Andre finansielle indtægter	276	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.434	-38.576
Resultat før skat	20.311	-344.328
3 Skat af årets resultat	-12.453	77.000
Årets resultat	7.858	-267.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.858	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.328
Disponeret i alt	7.858	-267.328

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.833	20.833
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.833</u>	<u>20.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.833</u>	<u>20.833</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		605.000	210.000
Varebeholdninger i alt		<u>605.000</u>	<u>210.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.523	318.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		753.510	690.851
Udsudte skatteaktiver		63.000	77.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.547	0
Andre tilgodehavender		248.345	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.508</u>	<u>22.974</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.133.433</u>	<u>1.109.713</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.738.433</u>	<u>1.319.713</u>
Aktiver i alt		<u>1.754.266</u>	<u>1.340.546</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	424.892	424.920
Pensioner	25.117	24.866
Andre omkostninger til social sikring	5.768	6.207
Personaleomkostninger i øvrigt	3.192	814
	<u>458.969</u>	<u>456.807</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.131	3.553
Andre finansielle omkostninger	73.303	35.023
	<u>76.434</u>	<u>38.576</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	14.000	-77.000
Skat af årets resultat tilknyttede	-1.547	0
	<u>12.453</u>	<u>-77.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	488.332	755.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.858</u>	<u>-267.328</u>
	<u>496.190</u>	<u>488.332</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution af ledelsen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P.C. Holding ApS, CVR-nr. 29522820 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.